DOCUMENT: NOTIFICACIÓ ADJUDICACIÓ LOT 1 

(noranta-set mil set-cents set euros amb cinquanta cèntims) IVA inclòs, 

d’acord amb els plecs de la licitació i amb la proposta presentada per 

l’empresa, i d’acord amb les següents pluriennalitats: 

2026: 45.660,70 € (quaranta-cinc mil sis-cents seixanta euros amb setanta 

cèntims), IVA inclòs. 

2027: 47.895,83 € (quaranta-set mil vuit-cents noranta-cinc euros amb 

vuitanta-tres cèntims), IVA inclòs. 

2028: 4.150,97 € (quatre-mil cent cinquanta euros amb noranta-set cèntims), 

IVA inclòs.  

Segon.- Que es formalitzi l’adjudicació mitjançant el document pertinent. 

Tercer.- Notificar als interessats la present resolució.” 

La qual cosa us NOTIFICO per al vostre coneixement i efectes. 

El contracte s’haurà de formalitzar, d’acord amb el que estableix l’article